- LEITURA DA PALAVRA DE DEUS PELO PRIMEIRO-SECRETARIO; 

- APROVAÇÃO DA ATA DA SESSAO ORDINARIA DO DIA 27 DE OUTUBRO DE 

2025. 

- APRECIACAO DO PROJETO DE LEI N°013/2025 - DE AUTORIA DO PREFEITO 

MUNICIPAL, DOMINGOS PINHEIRO, QUE AUTORIZA A ABERTURA DE CREDITO 

ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE R$ 270.000,00 (DUZENTOS E SETENTA MIL 

REAIS), E DA OUTRAS PROVIDENCIAS. (CONTINUARA EM TRAMITAGAO) 

(SOMENTE LEITURA) - MOGAO DE APOIO PELA APROVACAO DO PL Nº 

2531/2021, QUE DISPOE SOBRE A REGULAMENTAGAO DO PISO SALARIAL 

NACIONAL DOS PROFISSIONAIS DO QUADRO TECNICO, ADMINISTRATIVO E